*1000003450*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年6月29日

發文字號：府教中字第1000250089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知嘉義市100年度舉辦「創意諸羅城 科學168」科學及

創造力教育博覽會乙案，請 查照。

說明：

一、依據嘉義市政府100年6月27日府教輔字第1001507611號函

辦理。

二、嘉義市100年度「創意諸羅城 科學168」科學及創造力教

育博覽會係免費入場、適合親子共同參與之暑假科普教育

活動，今(100)年訂於7月23日(星期六)至28日(星期四)每

日上午9時至下午5時假港坪運動公園（嘉義市大同路100號

）舉辦相關系列活動。

三、本項博覽會由嘉義市所屬各機關學校、公私立國高中、幼

稚園暨雲嘉南公私立大專院校等單位合作辦理，並結合國

立自然科學博物館、國立科學工藝博物館等科教資源。

四、活動期間，每天均展示6大專區－共54個科學遊戲攤位、

創意風車競賽及畫出創意比賽優勝作品展、各項科學競賽

、科教研習、學生才藝表演節目，另展示「波與律動特展

」及大型兔子萬花筒等特色內容，請各校師生踴躍參加。

4

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本項博覽會系列活動－「與創意大師有約」講座，邀集各

領域6位創意大師，包括：【創意教學】陳玉崗、【創意

藝術】王以亮、【創意教育】陳永隆、【創意發明】鄧鴻

吉、【創意生活】沈芯菱及【創意科學】單維彰，分別於7

月18日、19日、20日、21日、22日及27日假嘉義市各校場

地演講，歡迎民眾免費入場；詳情請洽：嘉義市立嘉義國

中（電話：05-2762625#229、212）。

六、活動網址：http://168.cy.edu.tw。

七、檢附旨揭相關資料乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2011-06-29
14:50:33